CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO       FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.

VIGÊNCIA: 11/02/2025 A 30/04/2025. VALOR TOTAL: R$61.526,00 (SESSENTA E UM MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 11/02/2025.

Secretaria Municipal de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: